
Муниципальное учреждение культуры 
«Дворец Культуры г. Пикалево»

ПРИКАЗ № 118- О Д
О внесении изменений 
в состав комиссии 15.05.2020г.

На основании Представления Прокуратуры Российской Федерации Прокуратуры 
Ленинградской области Бокситогорской городской прокуратуры № 7-29-2020 от 01.04.2020г. 
(вх. № 153 от 06.05.2020г.), протокола комиссии по противодействию коррупции № 3 от

1.Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции с 16.05.2020г.

2. Утвердить новый состав комиссии:
Председатель:

Панина В.А. -  директор МУК ДК г. Пикалево 
Заместитель председателя:

Хлыстал В.А. -  заведующий хозяйством МУК ДК г. Пикалево 
Члены комиссии:

Пасторов В.В. -  заместитель директора по ТО МУК ДК г. Пикалево 
Цветкова JI.A. -  начальник структурного подразделения ПЦБ 
Туляков А.С. -  машинист сцены МУК ДК г. Пикалево
Лукошюс Е.А. -  режиссер ОСК театра-студии детской и молодежной моды «Скальса» 

МУК ДК г. Пикалево
Прохорова О.В.- методист клубного учреждения МУК ДК г. Пикалево
Дупленко А.С. -  ведущий специалист общего отдела администрации МО «Город

15.05.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Пикалево»
Секретарь:

Директор МУК ДК г. Пикалево

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за с

Вирячева С.В. -  руководитель ИСК тво 
народная кукла» МУК ДК г. Пикалево

С приказом ознакомлены и согласны:

Прохорова О.В.х; /

шитье и

Разослано: 01-05


